
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской
области основная общеобразовательная школа с.Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий 
Самарской области

ПРИКАЗ

от 15.05.2017г.                                   № 29/1

Об утверждении адаптированной основной образовательной программы
ФГОС НОО ОВЗ

В целях обеспечения эффективного введения и реализации федерального государственного
образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с ограниченными
возможностями  здоровья  и  на  основании  протокола  педагогического  совета  ГБОУ  ООШ
с.Малая Глушица от 11.05.2017 г. № 7
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить адаптированную основную общеобразовательную программу начального общего
образования для учащихся с ограниченными возможностями здоровья на 2017-2022 г.г..
2.  Адаптированную  основную  общеобразовательную  программу  начального  общего
образования  для  учащихся  с  ограниченными  возможностями  здоровья  на  2017-2022  г.г.
ввести в действие с 01.09.2017 года.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                       Инюшина Т.В.


